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 הכר את...| מאת אלירן עוזרי

 חנוכה שמח! בשבוע עבר חדנו פה חידה, כמה אנשים העונים לשם "נטע" יש בקיבוץ. 

 -יש יותר מ -להפתעתי, שום תשובה שנשלחה לא הייתה נכונה! משאירה את החידה לעוד שבוע, קדימה, נסו שוב! )רמז

 (.01... וכולם מתחת לגיל 01

אז בחנוכה אנחנו מעמיקים את ההסתכלות ורואים שלכל אחד יש את האור המיוחד שלו. וגם כאן במדור בהחלט אפשר 

 להרגיש את האור המיוחד של האנשים שמרכיבים את מעלה גלבוע. 

 אז השבוע נכיר את )האור המיוחד של...(...

 עולה לפעוטון(. 3.1( ואמא של מעין )23(, נשואה לאביעד עברון )23רינה איבלמן )

 נולדתי וגדלתי בירושלים.מאיפה את במקור? 

כשאביעד ואני יצאנו הוא גר כאן והיה בישיבה. עוד לא היה ברור לנו איפה נרצה לגור איך התגלגלת לגור במעלה גלבוע? 

 והאם הוא ישאר או יעזוב. בסוף השתכנעתי שמה שנכון לנו זה שאני אעבור לכאן ושכאן נגור. אז אני כאן מאז שהתחתנו.

קליבלנד. רבים כאן במעג"ל  -עמק המעיינות  -אני רכזת קשרי גומלין ותוכניות בשותפות בית שאן במה את עוסקת? 

מכירים את השותפות האיזורית עם קליבלנד לא מעט שנים, אבל לפעמים אנשים לא לגמרי מבינים מה זה אומר להיות  

רכזת בשותפות. בפועל, בגדול, אני מרכזת תוכניות שיוצרות חיבורים בין הקהילה היהודית בקליבלנד לתושבי בית שאן 

 ועמק המעיינות וחיבורים בין אנשים בתוך העיר והעמק.

מעבר לכשרון שלה וזכרון שהולך ומרחיק מהאנרגיות שלה  -? יהודית רביץ עם איזה דמות היית רוצה לשבת לכוס קפה

 על הבמה, היא נראית לי אדם מעניין ונעים.

אני אוהבת את זה שיש לנו שמורת טבע קטנה ומיוחדת בתוך הקיבוץ  -. גבעתולי מה המקום האהוב עליך בקיבוץ?

 שאפשר להרגיש בה את מעברי העונות לפי הפריחה השונה.

כמובן שנשים נשים אבל כדי לגוון מעט את התשובות במדור אוסיף איזו קבוצת ווטסאפ קיבוצית הכי פעילה אצלך? 

 שבמקום השני )אבל הרחק הרחק מאחור, וגם תלוי ביום בשבוע( יש את "התייעצות על המשותף" )המניין המשותף(

עיבוד בממים. מי שחבר שלי ברשתות החברתיות בעיקר רואה את זה לקראת תחביב סודי שהגיע הזמן להוציא לאור? 

חגים אבל זה גם בשאר מעגל החיים והשנה שאני משרשרת לסביבה שלי ממים על סיטואציות מהחיים. אני חושבת שזה 

 צריך להפוך לתחום טיפול רשמי.

 ספרי שלושה דברים שלא הרבה אנשים יודעים עליך.. 

. הייתי שליחה קהילתית במשך שנתיים באזור וושינגטון די.סי. וחצי שנה לפני שחזרתי משם התייעצתי עם איזה 3

-מישהו, שהוא עורך, שלא באמת הכרתי, על משהו שכתבתי. בערך חודש וחצי אחרי שחזרתי לארץ, חברה )חנה אדלר

 לזרוביץ'( שידכה ביני לבין אותו עורך. בערך שנה מהחזרה שלי לארץ כבר התחתנו. 

. אני  לא אוהבת קוקוס, ברמה כזו שכשאנשים מביאים לי עוגות 2

פרווה אני מסוגלת לומר אם זה הוכן עם שמן/קרם קוקוס )מי שאין לו 

בעיה עם קוקוס לא שם לב לזה(. אם קרה שהבאתם לי משהו עם 

 קוקוס אל תעלבו זה לא אתם זה הקוקוס.

עברון. לא -אני רינה איבלמן, לא רינה עברון. גם לא רינה איבלמן. 2

הבנתי עד שהגעתי למעלה גלבוע והתחילו לשאול אותי "איזה משפחה 

את?" שדווקא הבחירה לא לשנות שם משפחה יכולה לסבך אותי. אבל 

אני מבטיחה שאם תכתבו או תקראו לי באחת האופציות האחרות 

 אשתדל לזרום.

 

 


